
24 grudnia 2018

V Wigilia Wojsławian

W niedzielę 23 grudnia br. w sali narad Urzędu Gminy Wojsławice zostało zorganizowane spotkanie
wigilijne.  To już piąty rok z rzędu jak mieszkańcy z terenu Gminy Wojsławice mieli  możliwość
spotkania się w atmosferze Świąt Bożego Narodzenia.

Przybyłych  gości  powitał  Henryk  Gołębiowski  Wójt  Gminy  Wojsławice,  ewangelię  odczytał  ks.
Zbigniew Kasprzyk proboszcz parafii p.w. Św. Michała Archanioła w Wojsławicach. Na spotkanie

https://wojslawice.com/v-wigilia-wojslawian/
https://wojslawice.com/wp-content/uploads/2018/12/DSC_0013_Easy-Resize.com.jpg


przybyli ks. rekolekcjonista Józef Błasiński, ks. Marcin Zieliński wikariusz parafii p.w. Św. Michała
Archanioła  w Wojsławicach,  harcmistrz  Ryszard Nagrodzki  komendant  Hufca w Chełmie,  radni
Gminy Wojsławice z przewodniczącą Jolantą Jabłońska.

Był opłatek, życzenia, przepyszne potrawy wigilijne oraz wspólne śpiewanie kolęd. Podczas V Wigilii
Wojsławian wystąpili uczniowie ze Szkoły Podstawowej i oddziału przedszkolnego w Wojsławicach-
Kolonii, chór Wojsławianie oraz zespół wokalny MadaBis z Wojsławic. W czasie trwania spotkania
opłatkowego  zostały  wręczone  na  ręce  Emmy  Czarneckiej-Durczak  wicedyrektora  Szkoły
Podstawowej w Wojsławicach prezenty od Radnych Gminy dla dzieci z oddziału przedszkolnego. Była
również prowadzona zbiórka pieniędzy do puszek przez harcerzy z drużyny Wojsława dla Agnieszki
Jarmuł – animatorki z Lublina, która przeprowadziła wiele działań kulturalnych na terenie gminy
Wojsławice – a teraz walczy ze złośliwym nowotworem.

To wyjątkowe co roczne spotkanie to efekt pracy i zaangażowaniu wielu osób: pracowników Urzędu
Gminy, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Warsztatu Terapii Zajęciowej Szkoły Podstawowej,
Gminnego Centrum Kultury,  Sportu i  Turystyki,  Ochotniczych Straży Pożarnej  z  terenu gminy,
członków Stowarzyszeń,  Radnych Rady Gminy,  Rad Sołeckich oraz mieszkańców, którzy chcieli
włączyć się do tego wspaniałego przedsięwzięcia.
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